
    

VISTO che l'ASPROFLOR (Associazione Produttori Florovivaisti) in collaborazione con il 
Distretto Turistico dei Laghi e la Coldiretti organizza per l'anno 2009 il Concorso Comuni Fioriti 
con il patrocinio dell'Associazione Nazionale Piccoli Comuni Italiani; 
 
VISTO che tale concorso può essere l'occasione per il miglioramento della fioritura e l'aspetto degli 
spazi pubblici comunali, anche indirettamente stimolando la cittadinanza a fiorire giardini, case e 
spazi privati; 
 
PRESO ATTO del Regolamento del Concorso; 
 
RITENUTO di partecipare alla manifestazione sopra citata; 
 
ACQUISITO il parere favorevole del Responsabile del Servizio ai sensi dell'art. 49 del Decreto 
Legislativo n. 267/2000; 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Ad unanimità dei voti espressi dai presenti per alzata di mano 
 

D E L I B E R A 
 
 
1. Di proporre la candidatura del Comune di Anzola d'Ossola all'edizione 2009 del concorso 
Comuni Fioriti. 
 
2. Di demandare al Responsabile del Servizio la redazione degli atti e dei provvedimenti necessari 
per la partecipazione al concorso sopra citato  
 
  
 


